solicitante, sin resultar, en ningún caso, beneficiaras de la subvención. 

- No se podrán presentar a esta convocatoria espectáculos producidos fuera de la Región. 

CUANTÍA 

Las subvenciones reguladas en la presente Resolución tendrán una dotación máxima estimada 

de ciento treinta mil euros (130.000,00 €). La efectividad de tal cuantía queda condicionada a la 

disponibilidad real del crédito adecuado y suficiente en los respectivos presupuestos del ICA. 

PLAZO Y FORMA DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES 

El plazo de presentación de solicitudes comenzará a partir del día siguiente a la publicación del